PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.10.2014                                              №  78                    с. Поливянка
 «О  внесении  дополнений  в  постановление

 Администрации  Поливянского сельского

 поселения  от 09.01.2014 г №1

«Об утверждении Плана противодействия
 коррупции в Администрации Поливянского

 сельского поселения на 2014год»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях борьбы с коррупцией в муниципальном образовании Поливянского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план  противодействия коррупции добавив в Приложение № 1 следующие пункты:
	N

п/п
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок
выполнения

	13
	При выявлении правоохранительными органами коррупционных правонарушений в сфере ЖКХ, комиссия по противодействию коррупции рассматривает вопросы об ответственности должностных лиц администрации за непринятие мер по устранению причин коррупции, неисполнению или ненадлежащему исполнению должностными лицами своих обязанностей.
	Комиссия по противодействию коррупции
	По мере выявления правонарушений

	14.
	Финансово-экономическая проверка деятельности муниципальных предприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Павленко Н.Н.

Кожник Е.Г.
	1 раз в полугодие

2. Опубликовать  данное  постановление  в информационном  бюллетене  и на официальном  сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
 3. Контроль   за   исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  сектора  по правовым  вопросам    Администрации Поливянского сельского поселения Галыгину Н.В.
Глава   Поливянского

сельского поселения                                                 Ю.И. Алейников

постановление  вносит

Галыгина Н.В.